



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مایابی شهید بهشتی رشت

فرم ارزشیابی اختصاصی واحد بالینی / کارآموزی نوزادان

نام و نام خانوادگی دانشجو: سال تحصیلی: ترم و مقطع تحصیلی: تعداد واحد:
محل کارآموزی: تاریخ شروع کارآموزی: تاریخ اتمام کارآموزی:

مشاهده نشد	ضعیف ۰/۲۵	متوسط ۰/۵	خوب ۰/۷۵	عالی ۱	
					ویژگی های عمومی
					۱- رعایت آراستگی ظاهر و شئونات اخلاقی
					۲- رعایت موازین شرعی و حرفه ای
					۳- رعایت وقت شناسی
					۴- علاقه مندی به حرفه و داشتن انگیزه
					۵- برقراری ارتباط با پرسنل، بیمار و بستگان
					۶- حس همکاری و قبول مسئولیت
					۷- سرعت عمل در انجام کارهای محوله
					۸- قدرت ابتکار و خلاقیت
					۹- پذیرش پیشنهادات و انتقادات و داشتن حس قدردانی
					۱۰- قدرت رهبری و آموزش به مددجو و بستگان
مشاهده نشد	ضعیف ۰/۲۵	متوسط ۰/۵	خوب ۰/۷۵	عالی ۱	

ویژگیهای اختصاصی					۴۰ نمره
					۱- قادر به گرفتن شرح حال کامل نوزاد سالم از مادر می باشد.
					۲- در معاینه فیزیکی به وضعیت ظاهری نوزاد توجه دارد.
					۳- قادر به بررسی پوست نوزاد در معاینه فیزیکی می باشد.
					۴- قادر به بررسی جمجمه نوزاد در معاینه فیزیکی می باشد
					۵- قادر به معاینه صورت و اعضای آن در معاینه فیزیکی می باشد.
					۶- قادر به بررسی گردن و سینه نوزاد می باشد.
					۷- قادر به بررسی ، قلب و ریه نوزاد می باشد.
					۸- قادر به بررسی دستگاه تناسلی و مقعد نوزاد می باشد.
					۹- قادر به بررسی اندامهای نوزاد می باشد.
					۱۰- رفلکس های نوزادی آشنا بوده و آنها را انجام و توضیح می دهد.
					۱۱- قادر به گرفتن شرح حال کامل نوزاد نارس از طریق مادر و پرونده نوزاد می باشد.
					۱۲- با طرز کار انکیباتور آشنا و با آن کار می کند.
					۱۳- با نحوه تغذیه نوزاد نارس آشنا بوده و در گیر انجام آن می شود.
					۱۴- قادر به انجام گاوآژ یا لاواژ نوزاد نارس با کمک می باشد.
					۱۵- قادر به ارائه گزارش کتبی وضعیت نوزاد نارس را به طور کامل می باشد.
					۱۶- قادر به گرفتن شرح حال کامل نوزاد مبتلا به هیپربیلی روبینمی از طریق مادر و پرونده نوزاد می باشد
					۱۷- با روند مراقبت و درمان نوزاد مبتلا به هیپربیلی روبینمی آشنا و به مادر مشاوره لازم را می دهد.
					۱۸- حداقل یک مورد تعویض خون را مشاهده و نحوه انجام آن را توضیح می دهد.
					۱۹- با گامهای نخستین احیا) فراهم نمودن منبع حرارتی، اکستنشن گردن و تمیز کردن راه هوایی نوزاد، خشک کردن و تحریک کردن نوزاد(آشنا و آنها را به خوبی انجام می دهد.
					۲۰- قادر است نوزاد نیازمند احیا را ارزیابی کند.
					۲۱- قادر است تهویه با فشار مثبت را به خوبی انجام دهد و در صورت نیاز قادر است فشردن قفسه سینه نوزاد را انجام دهد.

				۲۲- با نحوه آماده کردن لارنگوسکوپ و گذاشتن لوله در راه هوایی آشنا می باشد.
				۲۳- قادر است داروهای مورد نیاز در احیا پیشرفته را آماده نماید.
				۲۴- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد مبتلا به بیماری قلبی مادرزادی یا بیماری تنفسی می باشد.
				۲۵- با روند تشخیص و درمان نوزاد مبتلا به بیماری قلبی مادرزادی یا بیماری تنفسی آشنا می باشد.
				۲۶- با مراقبت های لازم نوزاد مبتلا به بیماری قلبی مادرزادی یا بیماری تنفسی آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد.
				۲۷- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد مبتلا به ناسازگاری خونی(RH) می باشد.
				۲۸- با روند تشخیص و درمان بیماری نوزاد مبتلا به ناسازگاری خونی(RH) آشنا می باشد.
				۲۹- با مراقبت های لازم نوزاد مبتلا به ناسازگاری خونی(RH) آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد.
				۳۰- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد دچار ضربه زایمانی می باشد.
				۳۱- با روند تشخیص و درمان نوزاد آسیب دیده ضربه زایمانی آشنا می باشد.
				۳۲- با مراقبت های لازم نوزاد آسیب دیده ضربه زایمانی آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد.
				۳۳- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد مبتلا به بیماری مادرزادی می باشد.
				۳۴- با روند تشخیص و درمان نوزاد مبتلا به بیماری مادرزادی آشنا می باشد.
				۳۵- با مراقبت های لازم نوزاد مبتلا به بیماری مادرزادی آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد.
				۳۶- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد حاصل از حاملگی پرخطر می باشد.
				۳۷- با مراقبت های لازم نوزاد حاصل از حاملگی پرخطر آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد.
				۳۸- قادر به گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی نوزاد مبتلا به بیماری ارثی متابولیک می باشد.
				۳۹- با روند تشخیص و درمان نوزاد مبتلا به بیماری ارثی متابولیک آشنا می باشد.
				۴۰- با مراقبت های لازم نوزاد مبتلا به بیماری ارثی متابولیک آشنا و مشاوره لازم را به مادر می دهد

	۱۰ نمره	فعالیت علمی
--	---------	-------------

ارزشیابی		
نمره کسب شده	نمره کل	موضوع ارزشیابی
	۶ نمره (۳۰ درصد کل نمره)	ارزشیابی عمومی
	۱۰ نمره (۵۰ درصد کل نمره)	ارزشیابی اختصاصی
	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	امتحان پایان دوره
	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	فعالیت‌های آموزشی: مشارکت در پرسش و پاسخ و مطالعه مباحث نظری و ارائه گزارش و سناریوهای مرتبط درخصوص موارد تحت بررسی و ارائه تکالیف و یا متون آموزشی مربوط
	حداکثر: ۱ نمره تشویقی (۵ درصد کل نمره)	فعالیت ویژه: (ابتکار، خلاقیت، گزارش موارد و مطالب تازه و غیره
		نمره کل:

امضای مدرس:

امضای دانشجو: